
 

Otevírací  doba  Wellness od pondělí 3.9.   
 

 

Sobota 8.9.          13°° - 21°° 

Čtvrtek 20.9.          13°° - 21°° 

Pátek 21.9.          13°° - 21°° 

Sobota 22.9.          13°° - 21°° 

Pátek 28.9.          13°° - 21°° 

Sobota 29.9.          13°° - 21°° 

Sobota 13.10.         13°° - 21°° 

 

Od neděle 14.10. bude wellness do cca začátku května 2019 

uzavřeno.  

 

Ve dnech zde neuvedených je wellness uzavřeno. Změna otevírací 

doby vyhrazena!  

 

Provoz Finské sauny  

 

V době otevření od 15°° 

 

Vstupné 

 

Děti do 11 let        50,-Kč/hod 

11 a více let         70,-Kč/hod 

Soukromý pronájem         1.150,-Kč/hod 
 

 

Wellness si lze soukromě pronajmout v době před či po otevírací době za poplatek s tím, že počet osob bude 

maximálně 20 osob.  Za 21 osobu a každou další je příplatek 20,-Kč osoba/hod bez rozdílu věku. Celková 

kapacita wellness je 38 osob.  

Děti do tří let mají vstup do wellness zakázán dle Předpisu č. 238/2011 Sb. Vyhlášky o stanovení 

hygienických požadavků na koupaliště, sauny a hygienické limity písku v pískovištích venkovních hracích 

ploch. 

Rezervace míst ve wellness v provozní době není možná. 

Ceník a otevírací doba jsou platné do vydání nového ceníku nebo do stanovení nové otevírací doby. 


